

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(občanský zákoník)

na akci: „**Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem**“

Objednatel: Město Kyjov
adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1
IČO: 002 85 030
DIČ: CZ00285030
Číslo účtu: 1887430267/0100
Zastoupený: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města
Ve věcech technických:
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.
se sídlem: Lidická 3460/132, 690 03 Kyjov
IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 192548651/0100
Zastoupený: Vítém Kučerou, jednatelem
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2418
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo č. objednatele 2024/0497/ORM dne 15. 7. 2024. Na stavbě se vyskytly vícepráce, které nebyly součástí položkového rozpočtu a projektové dokumentace. Tyto vícepráce nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se zejména o práce spojené se změnou skladby chodníků, parkovacího stání a vjezdů, opravou zhlaví šachet kanalizace.
2. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo č. objednatele 2024/0497/ORM ze dne 15. 7. 2024 následovně:

Čl. 5 CENA DÍLA, odst. 5.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy	14.855.117,83 Kč
---------------------------------	-------------------------

Cena prací upravená dle tohoto Dodatku č. 1 smlouvy:

Cena zvýšená dle Dodatku č. 1 bez DPH o	381.097,04 Kč
Cena díla celkem bez DPH	15.236.214,87 Kč
DPH 21%	3.199.605,12 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	18.435.819,99 Kč

Cena je stanovena dohodou smluvních stran.“

3. Ostatní smluvní ustanovení a ani jejich číslování se nemění.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn v registru smluv. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv objednatel.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálů, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé svobodné vůle, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 58. schůzi konané dne 7. 10. 2024.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 **Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací VZ**

V Kyjově dne

V Břeclavi dne

Daniel Čmelík
 Digitálně podepsal
 Daniel Čmelík
 Datum: 2024.10.29
 08:57:41 +01'00'

Mgr. František Lukl, MPA
 starosta města

Vít Kučera
 Digitálně podepsal Vít
 Kučera
 Datum: 2024.10.23
 09:07:54 +02'00'

Vít Kučera
 jednatel

Soupis zpracovaných ZL na Kyjov Svatoborská

Číslo ZL	Název ZL	Cena bez DPH
ZL1	potrubí PP	67 139,00
ZL2	změna skladby parkovacích stání	-116 109,00
ZL3	změna skladby chodníků, vjezdů, dopočet výměry dlažeb vjezdů	338 684,59
ZL4	oprava zhlaví šachet kanalizace - 4 ks	91 382,45
Součet celkem bez DPH		381 097,04

DPH 21% **80 030,38**

Součet celkem vč. DPH **461 127,42**

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	02 -1534	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem
	2002554/1	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 1

Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030
-------------	---	---------------------------------

Zhotovitel:	VHS Břeclav s.r.o. Lidická 3460/132 69003 Břeclav	IČ: 42324149 DIČ: CZ42324149
-------------	---	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	67 139,00
PSV	0,00
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	67 139,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	67 139,00 CZK
Základní DPH	21 %	14 099,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	81 238,19 CZK
--------------------------	----------------------

V _____ dne **14.10.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			67 139,00	100,00
Cena celkem					67 139,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1534	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem
R:	2002554/1	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 1
C:	1	1_potrubí PP
C:	01	potrubí PP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 8		Trubní vedení	67 139,00			
1	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	65,00000	57,80	3 757,00
2	893151111R00	Montáž šachty revizní plastové kruhové, vč. prodloužení, nástavce	kus	1,00000	1 543,00	1 543,00
3	899311113R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	1,00000	654,00	654,00
4	28614293R.	Trubka kanalizační korugovaná, SN 8, DN 300 x 6000 mm, PP	kus	11,00000	3 620,00	39 820,00
5	286971520R	Dno šachtové 600/315mm přímé pro potrubí	kus	1,00000	8 460,00	8 460,00
6	28897154R	Roura šachtové korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	1,00000	4 880,00	4 880,00
7	28897166R	Adeptér teleskopický PP 600	kus	1,00000	3 485,00	3 485,00
8	552433481R	Poklop litinový KD 05 d 610 mm "D5" D400,	kus	1,00000	4 560,00	4 560,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	02 -1534	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem
	2002554/2	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 2_změna sklad

Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030
-------------	---	---------------------------------

Zhotovitel:	VHS Břeclav s.r.o. Lidická 3460/132 69003 Břeclav	IČ: 42324149 DIČ: CZ42324149
-------------	---	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-116 109,00
PSV	0,00
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	-116 109,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-116 109,00 CZK
Základní DPH	21 %	-24 382,89 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	-140 491,89 CZK
--------------------------	------------------------

V _____ dne **14.10.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2002554/2	Stavební úpravy MK Svatodorska a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 2_změna skladby MK Komunikace	0,00	-116 109,00	-24 382,89	-140 491,89	100,00
3	Rekonstrukce MK_změna skladby	0,00	33 891,00	7 117,11	41 008,11	-29,19
01	MP_02 Rekonstrukce MK	0,00	-42 900,00	-9 009,00	-51 909,00	36,95
02	VCP_02 Rekonstrukce MK	0,00	76 791,00	16 126,11	92 917,11	-66,14
4	MP ostatní	0,00	-150 000,00	-31 500,00	-181 500,00	129,19
01	MP ostatní	0,00	-150 000,00	-31 500,00	-181 500,00	129,19
Celkem za stavbu		0,00	-116 109,00	-24 382,89	-140 491,89	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-116 109,00	100,00
Cena celkem					-116 109,00	100,00

by **MK Komunikace**

Položkový rozpočet

S:	02 -1534	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem
R:	2002554/2	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 2_změna skladby MK Komun
C:	3	Rekonstrukce MK_změna skladby
C:	01	MP_02 Rekonstrukce MK

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 5		Komunikace				-42 900,00
1	564851114R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm komunikace a parkov.pruh	m2	-143,00000	300,00	-42 900,00

-143

-143,00000

Položkový rozpočet

S:	02 -1534	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem
R:	2002554/2	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 2_změna skladby MK Komun
C:	3	Rekonstrukce MK_změna skladby
C:	02	VCP_02 Rekonstrukce MK

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 5	Komunikace		76 791,00
--------------	-------------------	--	------------------

1	564811113RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	143,00000	100,00	14 300,00
----------	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

parkovací pruh : 143 143,00000

2	567122111R00.	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	143,00000	437,00	62 491,00
----------	---------------	--	----	-----------	--------	-----------

parkovací pruh : 143 143,00000

Položkový rozpočet

S:	02 -1534	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem
R:	2002554/2	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 2_změna skladby MK Komun
C:	4	MP ostatní
C:	01	MP ostatní

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 5	Komunikace					-150 000,00
1	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	-1 000,00000	150,00	-150 000,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	02 -1534	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem
	2002554/3	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 3_změna sklad

Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030
-------------	---	---------------------------------

Zhotovitel:	VHS Břeclav s.r.o. Lidická 3460/132 69003 Břeclav	IČ: 42324149 DIČ: CZ42324149
-------------	---	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	338 684,59
PSV	0,00
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	338 684,59

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	338 684,59 CZK
Základní DPH	21 %	71 123,76 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	409 808,35 CZK
--------------------------	-----------------------

V _____ dne **14.10.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2002554/3	Stavební úpravy MK Svatoporska a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 3_změna skladby a VP chodník a vjezd I.etapa	0,00	338 684,59	71 123,76	409 808,35	100,00
01	01	0,00	338 684,59	71 123,76	409 808,35	100,00
1	MP	0,00	-68 400,00	-14 364,00	-82 764,00	-20,20
2	VP+změna skladby_vjezdy a chodníky I.etapa	0,00	407 084,59	85 487,76	492 572,35	120,20
Celkem za stavbu		0,00	338 684,59	71 123,76	409 808,35	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			34 540,63	10,20
5	Komunikace	HSV			239 550,72	70,73
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			27 300,00	8,06
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 481,39	7,23
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 811,85	3,78
Cena celkem					338 684,59	100,00

by a VP chodník a vjezdy_1.etapa

Položkový rozpočet

S:	02 -1534	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem
R:	2002554/3	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 3_změna skladby a VP chodn
C:	01	01
C:	1	MP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 5	Komunikace					-68 400,00
1	564851114T00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm ve vjezdech	m2	-228,00000	300,00	-68 400,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1534	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem
R:	2002554/3	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 3_změna skladby a VP chodn
C:	01	01
C:	2	VP+změna skladby_vjezdy a chodníky I.etapa

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce		34 540,63
--------------	--------------------	--	------------------

1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	127,53000	72,60	9 258,68
		chodníky : 28,66		28,66000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 98,87000		98,87000		
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	65,00000	104,50	6 792,50
		č.p. 429 - vjezd - 3,1x5,1 : 8		8,00000		
		č.p. 393/2, 393/3 - vjezd - 6*4,2 : 12		12,00000		
		č.p. 854 - vjezd I - 0,7*3,9 : 13		13,00000		
		č.p. 1416/80a_ vjezd II - 3*5 : 11		11,00000		
		č.p. 1416/80a_ chodník I - 1,2*7,2 : 12		12,00000		
		č.p. 1416/80a_ chodník II - 1,1*6 : 9		9,00000		
3	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	41,22510	242,00	9 976,47
		vjezdy : 98,87*0,33		32,62710		
		chodníky : 28,66*0,3		8,59800		
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	41,22510	196,50	8 100,73
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,22510		41,22510		
5	171201201T00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	41,22510	10,00	412,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,22510		41,22510		

Díl 5	Komunikace		307 950,72
--------------	-------------------	--	-------------------

6	564811112RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 6 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	326,87000	100,00	32 687,00
		vjezdy : 326,87		326,87000		
7	564851111T00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm ve vjezdech	m2	98,87000	250,00	24 717,50
		č.p. 429 vjezd - 3,1*5,1 : 3,1*5,1		15,81000		
		č.p. 393/3, 393/2 vjezd - 6*4,2 : 6*4,2		25,20000		
		č.p. 700 - vjezd - 1,3*4,9 : 1,3*4,9		6,37000		
		č.p. 700 - vjezd PD- 2,7*4,9 : 2,7*4,9		13,23000		
		č.p. 700 - chodník PD - 1,8*4,9 : 1,8*4,9		8,82000		
		č.p. 433 - vjezd - 0,8*5,4 : 0,8*5,4		4,32000		
		č.p. 433 - vjezd PD - 3*5,4 : 3*5,4		16,20000		
		č.p. 741 - vjezd - 4,5*4,4 : 4,5*4,4		19,80000		
		č.p. 741 - vjezd PD - 4,5*2 : 4,5*2		9,00000		
		č.p. 854 - vjezd I - 0,7*3,9 : 0,7*3,9		2,73000		
		č.p. 854 - vjezd I PD- 2,7*3,9 : 2,7*3,9		10,53000		
		č.p. 854 - vjezd II - 3,2*4,2 : 3,2*4,2		13,44000		
		č.p. 854 - chodník PD - 1*4,2 : 1*4,2		4,20000		
		č.p. 1044/82 - vjezd - 0,4*4,9 : 0,4*4,9		1,96000		
		č.p. 1044/82 - vjezd -PD 3,4*4,9 : 3,4*4,9		16,66000		
		č.p. 1416/80a - vjezd I - 3*1,4 : 3*1,4		4,20000		
		č.p. 1416/80a - vjezd PD - 3*5 : 3*5		15,00000		
		č.p. 1416/80a - vjezd - 3*5 : 3*5		15,00000		
		Oděvy - vjezd 3*1,4 : 3*1,4		4,20000		
		Oděvy - vjezd PD - 3*3 : 3*3		9,00000		

Položkový rozpočet

S:	02 -1534	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem
R:	2002554/3	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 3_změna skladby a VP chodn
C:	01	01
C:	2	VP+změna skladby_vjezdy a chodníky I.etapa

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		č.p. 1170/78 - vjezd PD 4*3,5 : 4*3,5		14,00000		
		č.p. 1170/78 - vjezd 4*1,5 : 4*1,5		6,00000		
		bytový dům Branka - vjezd PD 3*3 : 3*3		9,00000		
		Mironet - vjezd PD 6*3,7 : 6*3,7		22,20000		
		STK - vjezd PD 10*3 : 10*3		30,00000		
		STK vjezd 10*3 : 10*3		30,00000		
		odpočet dle PD : -228		-228,00000		
8	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	28,66000	400,00	11 464,00
		č.p. 429 - chodník - 1,3x5,8 : 1,3*5,8		7,54000		
		č.p. 1044/82 -chodník - 1,2*4,9 : 1,2*4,9		5,88000		
		č.p. 1416/80a_chodník I - 1,2*7,2 : 1,2*7,2		8,64000		
		č.p. 1416/80a_chodník II- 1,1*6 : 1,1*6		6,60000		
9	5671221111R00.	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	326,87000	437,00	142 842,19
		č.p. 429 vjezd - 3,1*5,1 : 3,1*5,1		15,81000		
		č.p. 393/3, 393/2 vjezd - 6*4,2 : 6*4,2		25,20000		
		č.p. 700 - vjezd - 1,3*4,9 : 1,3*4,9		6,37000		
		č.p. 700 - vjezd PD- 2,7*4,9 : 2,7*4,9		13,23000		
		č.p. 700 - chodník PD - 1,8*4,9 : 1,8*4,9		8,82000		
		č.p. 433 - vjezd - 0,8*5,4 : 0,8*5,4		4,32000		
		č.p. 433 - vjezd PD - 3*5,4 : 3*5,4		16,20000		
		č.p. 741 - vjezd - 4,5*4,4 : 4,5*4,4		19,80000		
		č.p. 741 - vjezd PD - 4,5*2 : 4,5*2		9,00000		
		č.p. 854 - vjezd I - 0,7*3,9 : 0,7*3,9		2,73000		
		č.p. 854 - vjezd I PD- 2,7*3,9 : 2,7*3,9		10,53000		
		č.p. 854 - vjezd II - 3,2*4,2 : 3,2*4,2		13,44000		
		č.p. 854 - chodník PD - 1*4,2 : 1*4,2		4,20000		
		č.p. 1044/82 - vjezd - 0,4*4,9 : 0,4*4,9		1,96000		
		č.p. 1044/82 - vjezd -PD 3,4*4,9 : 3,4*4,9		16,66000		
		č.p. 1416/80a - vjezd I - 3*1,4 : 3*1,4		4,20000		
		č.p. 1416/80a - vjezd PD - 3*5 : 3*5		15,00000		
		č.p. 1416/80a - vjezd - 3*5 : 3*5		15,00000		
		Oděvy - vjezd 3*1,4 : 3*1,4		4,20000		
		Oděvy - vjezd PD - 3*3 : 3*3		9,00000		
		č.p. 1170/78 - vjezd PD 4*3,5 : 4*3,5		14,00000		
		č.p. 1170/78 - vjezd 4*1,5 : 4*1,5		6,00000		
		bytový dům Branka - vjezd PD 3*3 : 3*3		9,00000		
		Mironet - vjezd PD 6*3,7 : 6*3,7		22,20000		
		STK - vjezd PD 10*3 : 10*3		30,00000		
		STK vjezd 10*3 : 10*3		30,00000		
10	591311111R00	Kladení dlažby z bet. kostek do lože z kam. těžného 30mm	m2	127,53000	450,00	57 388,50
		chodníky-č.p.700, č.p. 854 : 41,68-(1,8*4,9)-(1*4,2)		28,66000		
		vjezdy : 98,87		98,87000		
11	597071122RU1	Žlab odvodňovací, dl.1000 mm, B 125, stavební výška 115 mm, můstkový litinový rošt	kus	3,00000	1 889,00	5 667,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1534	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem
R:	2002554/3	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 3_změna skladby a VP chodn
C:	01	01
C:	2	VP+změna skladby_vjezdy a chodníky I.etapa

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

12	59248040	Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II přírodní	m2	100,45192	266,00	26 720,21
		98,87*1,016		100,45192		

13	59248055.A	Dlažební kámen GRANIT 20/10/6 mm přírodní	m2	29,11856	222,00	6 464,32
		č.p. 429 - chodník - 1,3x5,8 : 1,3*5,8*1,016		7,66064		
		č.p. 1044/82 -chodník - 1,2*4,9 : 1,2*4,9*1,016		5,97408		
		č.p. 1416/80a_ chodník I - 1,2*7,2 : 1,2*7,2*1,016		8,77824		
		č.p. 1416/80a_ chodník II- 1,1*6 : 1,1*6*1,016		6,70560		

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci	27 300,00
---------------	---------------------------------------	------------------

14	917732111RT5	Osazení chod. obrub. bet.vč. opěr. lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	65,00000	420,00	27 300,00
		č.p. 429 - vjezd - 3,1x5,1 : 8		8,00000		
		č.p. 393/2, 393/3 - vjezd - 6*4,2 : 12		12,00000		
		č.p. 854 - vjezd I - 0,7*3,9 : 13		13,00000		
		č.p. 1416/80a_ vjezd II- 3*5 : 11		11,00000		
		č.p. 1416/80a_ chodník I - 1,2*7,2 : 12		12,00000		
		č.p. 1416/80a_ chodník II - 1,1*6 : 9		9,00000		

Díl 99	Staveništní přesun hmot	24 481,39
---------------	--------------------------------	------------------

15	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	244,81389	100,00	24 481,39
		Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 45,10806		45,10806		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 34,11015		34,11015		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 16,47950		16,47950		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 100,18892		100,18892		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 14,02830		14,02830		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 18,88496		18,88496		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 3,75629		3,75629		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 12,25770		12,25770		

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	12 811,85
----------------	--	------------------

16	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,14914	80,00	2 811,93
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 17,59914		17,59914		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 17,55000		17,55000		
17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	667,83366	1,00	667,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 35,14914*19		667,83366		
18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	35,14914	12,50	439,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 35,14914		35,14914		
19	979999982R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	35,14914	253,00	8 892,73
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 35,14914		35,14914		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem		
2002711	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem_SOD_ZL č. 4_vybourání šachet		

Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030	
-------------	---	---------------------------------	--

Zhotovitel:	VHS Břeclav s.r.o. Lidická 3460/132 69003 Břeclav	IČ: 42324149 DIČ: CZ42324149	
-------------	---	---------------------------------	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			91 382,45
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			91 382,45

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		91 382,45 CZK
Základní DPH	21 %		19 190,31 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH	110 572,76 CZK
--------------------------	-----------------------

V _____ dne **14.10.2024**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			35 812,53	39,19
8	Trubní vedení	HSV			49 812,00	54,51
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 400,00	4,81
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 357,92	1,49
Cena celkem					91 382,45	100,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1534	Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem
C:	1	1_šachty
C:	01	1

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce		35 812,53
--------------	--------------------	--	------------------

1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení	m3	10,28800	848,00	8 724,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,28800		10,28800		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,28800	1 557,00	16 018,42
		odkop 50cm z každé strany konusu pro vytvoření manipulačního prostoru : 4*(2*2*0,8)		12,80000		
		- konus : -4*(3,14*0,5*0,5*0,80)		-2,51200		
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	10,28800	20,00	205,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,28800		10,28800		
4	175101201R00	Obsyp štěrkokopiskem vpustí bez prohození sypaniny	m3	10,28800	1 056,00	10 864,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,28800		10,28800		

Díl 8	Trubní vedení		49 812,00
--------------	----------------------	--	------------------

5	894422111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	12,00000	731,00	8 772,00
		4*3		12,00000		
6	899311113R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	4,00000	654,00	2 616,00
		4		4,00000		
7	552433481R	Poklop litinový KD 05 d 610 mm "D5" D400,	kus	4,00000	4 560,00	18 240,00
		4		4,00000		
8	59224349.AR	Prstenec vyrovnávací šachtový TBW-Q.1 63/10	kus	8,00000	333,00	2 664,00
		2*4		8,00000		
9	59224354R	Deska přechodová šachtová TZK-Q.1 100-63/17	kus	4,00000	4 380,00	17 520,00
		4		4,00000		

Díl 96	Bourání konstrukcí		4 400,00
---------------	---------------------------	--	-----------------

10	976047231...	Vybourání beton.konusu šachty	ks	4,00000	1 100,00	4 400,00
		4		4,00000		

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot		1 357,92
----------------	--	--	-----------------

11	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	54,72000	1,00	54,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,88000*19		54,72000		
12	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,88000	222,50	640,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,88000		2,88000		
13	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	2,88000	150,00	432,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,88000		2,88000		
14	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,88000	80,00	230,40
		4*(0,6*1,2)		2,88000		